

**Simola Holding ApS**  
C.F. Tietgens Boulevard 32  
5220 Odense SØ  
CVR-nr. 20649984

**Årsrapport 01.10.2015 -  
30.09.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.02.2017

**Dirigent**

---

Navn: Lars Rasmussen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2015/16	5
Balance pr. 30.09.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Simola Holding ApS

C.F. Tietgens Boulevard 32

5220 Odense SØ

CVR-nr.: 20649984

Stiftet: 24.11.1997

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

### Direktion

Simon Ladegaard

### Bank

Sydbank

### Advokat

Kielberg Advokater A/S

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier og anparter i andre selskaber samt handel med ejendomme mv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttofortjenesten udgør 62 t.kr. i 2015/16 mod 62 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør et overskud på 3.008 t.kr. mod 3.647 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>61.976</b>	<b>62</b>
Administrationsomkostninger		(26.994)	(29)
<b>Driftsresultat</b>		<b>34.982</b>	<b>33</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.906.842	3.191
Andre finansielle indtægter		179.639	565
Andre finansielle omkostninger		(83.648)	(1)
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.037.815</b>	<b>3.788</b>
Skat af årets resultat	1	(29.373)	(141)
<b>Årets resultat</b>		<b>3.008.442</b>	<b>3.647</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	500
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		532.095	1.447
Overført resultat		476.347	1.700
		<b>3.008.442</b>	<b>3.647</b>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<b>Virksomhed skapital kr.</b>	<b>Ikke indbetalt registreret kapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>
Grunde og bygninger		942.239	942
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>942.239</b>	<b>942</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		25.965.402	25.578
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>25.965.402</b>	<b>25.578</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>26.907.641</b>	<b>26.520</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		682	1
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	157
Udskudt skat		8.195	9
Andre tilgodehavender		15.890	26
Tilgodehavende selskabsskat		24.101	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>48.868</b>	<b>193</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.075.190	4.057
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>4.075.190</b>	<b>4.057</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>15.316.921</b>	<b>13.179</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>19.440.979</b>	<b>17.429</b>
<b>Aktiver</b>		<b>46.348.620</b>	<b>43.949</b>



**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		16.447.157	15.915
Overført overskud eller underskud		27.752.440	27.276
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	500
<b>Egenkapital</b>		<b>46.324.597</b>	<b>43.816</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		996	3
Gæld til tilknyttede virksomheder		11	18
Skyldig selskabsskat		0	90
Anden gæld		23.016	22
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>24.023</b>	<b>133</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>24.023</b>	<b>133</b>
<b>Passiver</b>		<b>46.348.620</b>	<b>43.949</b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdi metode kr.</b>	<b>Overført over- skud eller un- derskud kr.</b>	<b>Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	15.915.062	27.276.093	500.000
Udbetalt ordi- nært udbytte	0	0	0	(500.000)
Årets resultat	0	532.095	476.347	2.000.000
<b>Egenkapital ul- timo</b>	<b>125.000</b>	<b>16.447.157</b>	<b>27.752.440</b>	<b>2.000.000</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				43.816.155
Udbetalt ordinært udbytte				(500.000)
Årets resultat				3.008.442
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>46.324.597</b>

## Noter

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	28.814	140
Effekt af ændrede skattesatser	559	1
	<b>29.373</b>	<b>141</b>
		<b>Grunde og bygninger</b>
		<b>kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		1.031.839
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>1.031.839</b>
Af- og nedskrivninger primo		(89.600)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(89.600)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>942.239</b>
		<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>
		<b>kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		10.535.016
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>10.535.016</b>
Opskrivninger primo		15.915.062
Andel af årets resultat		3.052.095
Udbytte		(2.520.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>16.447.157</b>
Nedskrivninger primo		(871.518)
Afskrivninger på goodwill		(145.253)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>		<b>(1.016.771)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>25.965.402</b>

## Noter

### **4. Eventualforpligtelser**

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
